Приложение
к Решению Комиссии
Таможенного союза

от 7 апреля 2011 г. № 600

ЕВРАЗИЙСКОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ СООБЩЕСТВО

МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ВЫСШИЙ ОРГАН ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

19 мая 2011 г. №  г. Минск

О проекте Соглашения государств-членов Таможенного союза

в части определения видов административных правонарушений
и установления ответственности за нарушения в сфере технического

регулирования, применения санитарных, ветеринарных и
фитосанитарных мер

Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества

(Высший орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
1. Принять Соглашение государств-членов Таможенного союза

в части определения видов административных правонарушений
и установления ответственности за нарушения в сфере технического
регулирования, применения санитарных, ветеринарных и фитосанитарных
мер (прилагается).

2. Правительствам государств – членов Таможенного союза обеспечить
проведение внутригосударственных процедур, необходимых для вступления
в силу международного договора, указанного в пункте 1 настоящего
Решения.

Члены Межгосударственного Совета:

От
Республики

Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Российской
Федерации

2

	МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
	ВЫсший орган таможенного союза